恩納村商工会 会員様各位

2014年 10月吉日

恩納村商工会

恩納村 観光ポータルサイト

「 おんな旅 navi 」施設登録に関するご案内

拝啓

初秋の候、貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配にあずかり厚くお礼申し上げます。

この度、恩納村商工会では恩納村を訪れる多くの観光客の方々や旅行会社等

に対して、恩納村観光資源の PR 及び、各施設様の情報発信のプラットフォ

ームとして地域観光ポータルサイト「おんな旅 navi」を

立ち上げることになりましたので、施設登録のご案内をさせて頂きます。

是非ともご活用頂きます様よろしくお願い致します。

敬具

記

【おんな旅 navi ページ・機能の概要】

・各施設様の紹介ページの設置

 食べる  / 見る・遊ぶ  / 泊まる  / お土産

・ビーチ /景勝地 /物産 /恩納村 MAP/イベント告知 /リゾートウェディング施設 /

修学旅行 MICE 受入施設紹介  等のページを設置

・英語・韓国語・繁体語・簡体語の自動翻訳設置

・PC/スマートフォン対応

・GPS 機能設置

・恩納村ナビゲーター投稿機能

主に上記の地域コンテンツを盛り込んだページ・機能を準備致します

インバウンドなどへの PR などにも活用ください。

【サイトへの登録に関して】

下記の通り「おんな旅 navi」施設登録の募集を開始致します

登録をご希望の施設様は、下記内容をご確認ください

別添の登録シートに必要事項をご記入の上、メール又は FAXで期日内にご返信をお願い

致します

【サイト公開予定日】

2014 年 12 月 1 日（月）

【第一次  登録施設募集期間】

2014 年 10 月 6 日（月）～  2014 年 10 月 31 日（金）

【登録・掲載費用】

1施設 年間 6,000円（税込）

※1企業につき複数施設を登録する場合は、登録施設数分の費用が発生致します

※登録シート提出後に、恩納村商工会よりご請求書を発送させて頂きます

登録内容の修正・変更などの更新は、随時恩納村商工会にて承っております

【恩納村ナビゲーターの募集に関して】

恩納村で働く方、住んでいる方など、恩納村の「こんなこと」「あんなこと」、

地域に密着した情報を投稿したいというナビゲーターを募集致します。

ナビゲーターへご登録頂くと、お持ちのスマートフォン端末などから恩納

村に関連した様々な情報を投稿頂くことができます。

それらの投稿内容が「おんな旅 navi」のサイト上へ表示されます。

貴施設の PR にも繋がりますので宜しければご参画ください

ご参画の方は、ナビゲーター向けの説明会にご参加頂く必要があります。

【第一次  ナビゲーター募集期間】

2014 年 10 月 6 日（月）～  2014 年 11 月 14 日（金）

【登録費用】無料

【お問い合わせ先】

恩納村商工会

〒901-0411 恩納村字恩納 419-3（コミュニティーセンター内）

TEL 098-966-8258 FAX 098-966-2435

担当/ 金城・糸数

【おんな旅 navi PC TOPページ ※イメージ】

【おんな旅 navi 施設詳細ページ 日本語 PC ※イメージ】

【おんな旅 navi 施設詳細ページ 英語 PC ※イメージ】

【おんな旅 navi 施設詳細ページ 日本語 スマートフォン ※イメージ】